“con fundamento en los artículos 40 y 41 de la ley de transparencia y acceso a la 
información publica de oficio, atenta y respetuosamente solicitamos se nos 
proporcione en versión publica en forma clara precisa y nítida, los contratos y/o 
convenios y oficios o escritos enviados y recibidos de los 125 (ciento veinticinco) 
institutos del deporte de los municipios que conforman la geografía del estado de 
mexico, con motivo de la creación de las ligas oficiales municipales de los años 2013 
y 2014, así como de los recibos o documental que ampara el recibo de las 
computadoras, material deportivo e incentivos económicos otorgados a los 125

[...]

oficiales, ya sea con recursos federales o estatales ayuda para organización de 

torneos, pagos de arbitraje o hidratación. 

Por cuanto hace a la solicitud 00019/IMCUFIDE/IP/2015, en versión publica en forma 

clara precisa y nítida: 

3. Los contratos y/o convenios y oficios o escritos enviados y recibidos de los 125 

(ciento veinticinco) institutos del deporte de los municipios que conforman la 

geografía del Estado de México, con motivo de la creación de las ligas oficiales 

municipales de los años 2013 y 2014,  

4. Los recibos o documental que ampara el recibo de las computadoras, material